O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área37-Fisica Geral e Experimental, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

37-Fisica Geral e Experimental

Nome ResultadoInscrição Nota

Alex Sandre Kilian N/C Eliminado3727

André Assmann 9.84 Classificado4209

Angela Maria Picolloto N/C Eliminado3540

Ary de Araújo Rodrigues Júnior 9.77 Classificado3640

Cristiano Luiz Diel 9.74 Classificado4012

Davison Ramos de Almeida Junior 9.68 Classificado3763

Denise Alanis 9.71 Classificado4050

Fabricio de Souza Luiz 9.82 Classificado3576

Flávio Camargo Cabrera 9.92 Classificado3374

Heinrich Maria Steigerwald 9.96 Classificado3839

Jaciele Marcia Rosso 9.67 Classificado4116

Jackson Tsukada N/C Eliminado4166

Jeferson Wilian Dossa Fernandes N/C Eliminado3289

Jéssica Fabiana Mariano dos Santos N/C Eliminado4028

José Lauro Strapasson N/C Eliminado3446

Marly Montero Munoz N/C Eliminado4197

Michel Felipe Lima de Araújo 9.72 Classificado3277

Natália de Camargo Lima Beluci 9.90 Classificado4296

Pablo Nabuco Portes 10.00 Classificado3286

Pericles Lopes Santana N/C Eliminado3676

Renã Moreira Araújo N/C Eliminado4246

Rodrigo Alves Pimenta N/C Eliminado4176

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 14 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Shalimar Calegari Zanatta

Prof. Pós-Dr. Luciano Gonsalves Costa ________________________________

Prof. Dr. Paulo Willian Carvalho Sarvezuk ________________________________

14/09/2020 14.11.22 Página 1 de 1